
Technický list
uniortools.com

Sada Pro

Profily

Vlastnosti produktu

Vybrali jsme 48 kusů našich nástrojů, které se perfektně hodí do přenosné sady, obchodu, domácích nebo
týmových mechaniků.Nástrojová skříňka je navržena speciálně pro cyklistické nástroje; Je vyrobena ze
silného a odolného plastu a je odolná vůči vodě a prachuPraktická nástrojová paleta může být uchycena ve
vyhrazeném otvoru na přední straně pouzdra, takže máte k dispozici všechny nástroje pro práci. Paleta má
9 kapes pro nástroje, které jsou navrženy tak, aby obsáhly vše od kleští až po otevřené maticové klíče.Boční
klapky ve víku jsou pevně uchyceny suchými zipy; v uzavřeném stavu pevně drží každý nástroj v kapse.
Skládací panely a vnitřní strana víka vám poskytnou 35 samostatných kapes pro uložení vašich nástrojů.
Největší kapsy mohou udržet T-imbusové klíče až do 10 mm a speciální malé kapsy mohou spolehlivě

umístit imbus klíče do 1,5 mm nebo podobné malé nástroje, aby se nic nestratilo.

Výhody:

1600PROKIT-US



Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem●

Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67●

Vodotěsné těsnění kolem víka●

Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu●

Dvě robustní přezky pro snadné otevírání●

Rukojeť s měkkou gumou●

Otvory pro ramenní popruh (popruh není součástí sady)●

Silný materiál těla●

Nylonové kolíky, nerezové●

Závěsná paleta s devíti kapsami, vhodná pro různé nástroje●

Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů●

Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje●

Víko může nést klíče s T rukojetí až do velikosti 10●

Speciální bezpečnostní kapsy pro držení malých nástrojů●

Kufr má celkově 44 kapes a jeden velký prostor pro ukládání různých nástrojů●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Sada Pro 627358 1600PROKIT-US 47

Otevřený maticový klíč 110/1 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 13 x 15,

17 x 19

5

Pinzety ploché 1342 160 1

Klíč se stahovacím kroužkem 1609/2BI-US 1

Pomůcka k měření řetězu 1644/4 1

Nástroj pro montáž řetězu. 1647/2ABI-US 1

Kazetový pojistný kroužek s vodicím

kolíkem

1670.7/4 1

Nástroj pro uzamčení kazety s 12

mm čepem

1670.9/4 1

Klíč na řetěz 1670/2BI-US 11/12 1

Roztahovač pístků kotoučových brzd 1750/2DP-US 1

Kleště Master Link 1720/4DP 1

Klíče na převlečné matice 183/2 8 x 10 1

Zástrčný klíč 1/2 " 190.8/2BI-US 1/2" 1



Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Šestihranný klíč s rukojetí ve tvaru T. 193HX-US 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 8

TX šroubovák s T-rukojetí 193TX-US TX 10, TX 25 2

klíč IMBUS 220/3 1.5, 2, 2.5 3

Zástrčné klíče IMBUS s kuličkou 220/3S 3, 4, 5 3

Nastavitelné klíče 250/1 200 1

Posuvné měřítko 271 0 - 150 1

Kleště kombinované, VDE 406/1VDEBI 180 1

Kleště boční štípací, VDE 461/1VDEBI 160 1

Kleště na vnější pojistné kroužky,

rovné

536PLUS/1DP-

US

140x8 - 13 1

Nůžky na drátky 584/4BI-US 180 1

Šroubovák plochý VDE TBI 603VDETBI 0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125 2

Šroubováky PHILLIPS VDE TBI 613VDETBI PH1x80 1

Jehla s dvojitě zahnutým hrotem 639C 165 1

Měřicí páska 710R-US 3 m 1

Pilník kulatý s rukojetí - hrubý 763HB-US 200 1

Narážecí palička 819A-US 45 1

Kufr na nářadí Prokit 970PROKIT 464x366x176 1

Unior manuál pro mechaniky jízdních

kol

KAT.BIKEBOOK1 EN 1



   


